

2014–2020 m. programinio laikotarpio vietos projektų, pateiktų po 2017 m. rugsėjo 1 d. pagal vietos plėtros strategijas, įgyvendinamas bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, administravimo procedūros aprašo 14 priedas

(Pavyzdinė informacijos apie vietos projektų paraiškų atrankos vertinimo rezultatus forma)

(Taikoma kaimo vietovių ar dvisekorių VVG atveju ir teikiama Agentūrai po VVG atlikto paraiškų atrankos vertinimo paraiškų kontroliniam vertinimui atrinkti)

ALYTAUS RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPE

(VPS vykdytojos pavadinimas)

INFORMACIJA APIE VIETOS PROJEKTŲ PARAIŠKŲ ATRANKOS VERTINIMO REZULTATUS

Kvietimo Nr. 2 (nurodoma) teikti vietos projektus skelbimo galiojimo laikas nuo 2018-03-02 iki 2018-04-03 (Turi sutapti su informacija, nurodyta skelbime). Informacija apie VP paraiškų atrankos vertinimo rezultatus lentelėje sugrupuojama pagal VPS priemones / veiklos sritis, pagal kurias buvo kviečiama teikti VP.

Eil. Nr.	Paraiškėjo pavadinimas (jei paraiškėjas juridinis asmuo) / vardas, pavardė (jei paraiškėjas fizinis asmuo)	Paraiškės atpažinties (registracijos) kodas (Nurodomas VPS vykdytojos VP paraiškės registravimo metu suteiktas VP atpažinties kodas.)	Vietos projekto pavadinimas (Nurodoma pagal VP paraiškės 2.1 eilutę.)	Vietos projektui pridėtinės vertės (kokybės) vertinimo metu suteiktas kokybės balas (Duomenys iš vertintojo pridėtinės vertės (kokybės) vertinimo ataskaitos.)	Vietos projekto prelininarus išlaidų tinkamumo vertinimo rezultatas (Nurodoma, ar įvertinta teigiamai ar neigiamai.)	Vietos projekto vertinimo metu nustatyta prelininari tinkamų finansuoti išlaidų suma (Eur) (Duomenys iš vertintojo prelininarus išlaidų tinkamumo vertinimo ataskaitos.)	Vietos projekte planuojamų kurti darbo vietų skaičius (vnt.) (Duomenys iš VP paraiškės)	Įnašo natūra (nekilnojamoju turtu / savanoriškais darbais) buvimo faktas vietos projekte (taip/ne) (Duomenys iš VP paraiškės)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1. VPS priemonė „Ūkio ir verslo plėtra“ / veiklos sritis „Parama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse plėtoji“, kodas „LEADER-19.2-6.4“ (įrašomas VPS priemonės / veiklos srities, pagal kurią gauti vietos projektai, pavadinimas ir kodas)								

I.I.	UAB „Miltelinis dažymas“	ALYT-LEADER-6A-D-2-1-2018	UAB „Miltelinis dažymas“ plėtra isigyjant dažymo įrangą	70	Teigiama	132 495,00	2	Taip
Iš viso:						132 495,00	-	-